
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

ISTUNGI  PROTOKOLL 

 

Kilingi-Nõmme       09. veebruar 2023 nr 1-1/18 

 

Istung toimub Kilingi-Nõmme Klubis 

Istung algas kell 14.00. 

Istung lõppes kell 15.47. 

 

Istungit juhatab volikogu esimees Eiko Tammist 

Protokollib vallasekretär Külli Veber. 

 

Istungit salvestatakse. 

Istung on järelvaadatav aadressil https://www.youtube.com/watch?v=wYcG3uNafV0 

 

Osa võtavad vallavolikogu liikmed: Heli Juhkamsoo, Margus Kukk, Ülo Liblik, Aleks Lind, Robert 

Miller, Jaanus Männik, Raivo Ott, Allar Pinnar, Talvi Saar, Avo Sinijärv, Kaidi Suviste, Eiko 

Tammist, Kerli Tori, Kadri-Aija Viik. 

 

Puudub volikogu liige Aleksander Vilinurm. 

 

Osa võtab 14 vallavolikogu liiget. 

 

Istungile kutsutud: vallavanem Külli Karu, abivallavanem Mait Talvoja, vallasekretär Külli Veber. 

 

Külalised: vastavalt protokollile lisatud külaliste registreerimise lehele.  

 

Volikogu esimees Eiko Tammist avab istungi ja küsib, kas on päevakorra osas ettepanekuid. 

Revisjonikomisjoni aseesimees Heli Juhkamsoo: revisjonikomisjoni ettepanek võtta päevakorrast 

revisjonikomisjoni tööplaani tagasi, kuna see pole see,  mida revisjonikomisjon on soovinud esitada. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele ettepaneku võtta päevakorrast maha  

päevakorrapunkt nr 2 „Revisjonikomisjoni 2023 aasta tööplaani kinnitamine“.  

 

Poolt 14 

 

Rohkem ettepanekuid ei ole. 

https://www.youtube.com/watch?v=wYcG3uNafV0
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Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele päevakorra kinnitamise muudetud kujul, kolme 

päevakorrapunktiga.   

 

Poolt 14 

 

Päevakord on kinnitatud alljärgnevalt: 

 

1. Saarde valla jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine 

Ettekandja vallasekretär Külli Veber. 

 

2. Saarde valla 2023. aasta eelarve II lugemine. Vastuvõtmine. 

Ettekandja vallavanem Külli Karu, kaasettekandja raamatupidamisteenistuse juhataja Anne Saar. 

 

3. Informatsioon 

 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 

(2:30-3:42) 

1. Saarde valla jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine 

Ettekandja vallasekretär Külli Veber. 

Küsimusi ei ole. 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb otsuse eelnõu hääletusele. 

 

Poolt 14 

 

OTSUSTATI:  

vastu võtta Saarde Vallavolikogu otsus „Saarde valla jaoskonnakomisjonide moodustamine ja 

liikmete nimetamine“  

 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 

(3:50-1:18:58)  

Saarde valla 2023. aasta eelarve II lugemine. Vastuvõtmine. 

Ettekandja vallavanem Külli Karu, kaasettekandja raamatupidamisteenistuse juhataja Anne Saar. 

 

Ettekandega esineb vallavanem Külli Karu. 

Istungile saabus volikogu liige Aleksander Vilinurm kell 14.05. 

 

Osa võtab 15 volikogu liiget. 

 

Küsimuse esitab Avo Sinijärv.  

Vastab vallavanem Külli Karu. 

Vallavanem Külli Karu jätkab muudatusettepanekute tabeli tutvustamisega. 

 

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Jaanus Männik edastab komisjoni seisukoha eelarve ja 

esitatud muudatusettepanekute kohta.  
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Komisjoni seisukoht on toetada määruse eelnõu, kui volikogu otsustab lõpetada eelnõu II lugemise, 

siis saata lõpphääletusele, selle poolt oli 4 ja 2 oli vastu, erapooletuid ei olnud. 

Küsimuse esitab Ülo Liblik. Vastab vallavanem Külli Karu. 

Küsimuse esitab Heli Juhkamsoo. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist: kas on eelnõu osas ettepanekuid? 

 

Heli Juhkamsoo oponeerib Jaanus Männikule. 

Heli Juhkamsoo teeb ettepaneku Parem Saarde esitatud muudatusettepanekud kõik ükshaaval läbi 

hääletada, rida-realt. 

Margus Kukk teeb ettepaneku panna hääletusele tehtud muudatusettepaneku, vallavalitsuse 

palgarea. 

Rohkem ettepanekuid ei ole. 

 

Parem Saarde esitatud muudatusettepanekute läbihääletamine. 

Rida 01112 – vallavalitsuse majandamiskulud. 

Volikogu esimees Eiko Tammist: Parem Saarde esindaja, palun täpsustada selguse huvides, mida 

siin mõeldud on. 

 

Vaheaeg kuni 15.00. 

Istung jätkub. 

 

Heli Juhkamsoo: me loobume teiste läbi hääletamisest, me jätame ainult linnasauna rea. 

Eiko Tammist palub ka selgitust. Heli Juhkamsoo selgitab. 

 

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Jaanus Männik ütleb, et komisjon ei toeta ettepanekut 

saunarea välja jätmise kohta. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele ettepaneku eelarvest realt 06605 – Linnasaun 

võtta maha summa 3100 eurot. 

 

Poolt 7 

Vastu 8 

 

Parem Saarde ettepanek ei leidnud toetust. 

 

Margus Kukk teeb ettepaneku jätta vallavalitsuse tööjõukulu eelmise aasta tasemele, võttes ära 

planeeritav tõus, kuna struktuur on sama, töötajaid hetkel on kolm puudu juba üle kuu aja, järelikult 

kulusid ei ole ja ma lähtun ka komisjoni seisukohast, et olukord on väga pingeline, laenukoormus 

on suur ja kas me peame laenurahasid palkadeks maksma. Seega ettepanek palgatõus ära jätta. 

 

Eelarve- ja majanduskomisjon ei toeta 4 poolt, 2 vastu. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele ettepaneku vähendada vallavalitsuse 

tööjõukulude rida 42100 eurot võrra. 
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Poolt 7 

Vastu 8 

 

Margus Kuke ettepanek ei leidnud toetust. 

 

Küsimusi esitab Heli Juhkamsoo. 

Vastab vallavanem Külli Karu. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele lõpetada Saarde valla 2023 aasta eelarve II 

lugemine. 

 

Poolt 9 

Vastu 6 

 

Saarde valla 2023 aasta eelarve II lugemine on lõpetatud. 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist paneb hääletusele Saarde valla 2023 aasta eelarve vastu võtta 

(määruse eelnõu) 

 

Poolt 8 

Vastu 5 

Erapooletuid 2 

 

OTSUSTATI:  

anda Saarde Vallavolikogu määrus „Saarde valla 2023. aasta eelarve vastuvõtmine“ 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 

(1:19:03-1:48:13)  

Informatsioon 

 

Volikogu esimees Eiko Tammist: olen vaadanud 3-4 viimast volikogu istungit järgi, proovin ise 

õppida, kuidas volikogu juhtida ja olen teinud omad järeldused ja neid siin teile nüüd tutvustan. 

Isikute vastu suunatu hinnangute andmise korral, sekkun volikogu esimehena ja katkestan hinnangu 

andjat ja vajadusel katkestan ka volikogu töö ja vestlen hinnangu andjaga enne, kui jätkame. Ja 

teiseks, külaliste sõnavõtu soovid tuleb kooskõlastada volikogu esimehe või aseesimehega enne 

volikogu istungit. 

 

Sõna võtab Ülo Liblik. 

 

Vallavanema informatsioon. 

 

Küsimusi esitavad Jaanus Männik, Aleksander Vilinurm, Heli Juhkamsoo, Margus Kukk. 

Heli Juhkamsoo küsimus revisjonikomisjoni saadetud dokumentide menetlemise kohta. 

Selgitusi revisjonikomisjoni poolt koostatavate dokumentide ja eelnõude menetlemise kohta annab 

vallasekretär Külli Veber. 
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Istungi lõpp kell 15.47. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     

Eiko Tammist 

volikogu esimees 

 


